
Månadsmöte 20191001. 

Den första oktober var en gråmulen och regnig dag, men värmen och kamratskapet spred sig 

allteftersom medlemmarna anlände till SPF Seniorerna Nolaskogs månadsmöten. 

Ordförande Leif Persson hälsade alla välkomna och presenterade dagens föredragshållare Lennart 

Sundvall. Örnsköldsviks kända radioröst som ska delge oss en rundvandring i sin karriär. 

Leif poängterade vikten av att anmäla sig på hemsidan till de sammankomster och aktiviteter man vill 

delta i. Allt för att underlätta inköp, tillredning av förtäring, sittplatser mm. Tyvärr kan de flesta 

aktiviteterna endast ta emot ett begränsat antal deltagare. 

Därefter gick ordet vidare till dagens toastmaster, Lars Silverlöv, som delgav oss lite praktisk 

information samt presenterade kommande aktiviteter och resor. Allt finns att läsa på hemsidan 

spfseniorerna.se/nolaskogs. Lars slog även ett slag för hur vi bör hantera bilkörningen nu när mörkret 

börjar lägga sig.  

Dagens föredragshållare Lennart Sundvall. 

 

 

Så till dagens föredragshållare, Lennart Sundvall som varit verksam journalist på Sveriges Radio i 40 

år. Lennart ser ut över församlingen och uppger att han varit i intervjusituation med många av oss. 

Det roligaste uppdraget, säger han, har varit som programledare för Vi i 5:an i hela 34 år.  



Han har följt utvecklingen på ungdomarna under åren och tycker sig se en förändring. De har gått 

från blyga till idag nyfikna ungdomar med stor social kompetens. 

Uttagningen är tuff så det är viktigt att avdramatisera tävlandet och försöka se det mera som en lek. 

Lennart poängterar stort lärarnas gedigna jobb i skolorna. 

Det är främst möten med okända personer som etsat sig fast i minnet hos Lennart. Vi fick ljudprov 

från en intervju med Anders Eriksson från Resele. Busschaufför som gillade köra traktor men körde 

genom isen när han skulle frakta ved. Det andra ljudprovet var ett samtal med Bengt Eriksson, 

djurskötaren på Junsele Djurpark som blivit instängd i en tigerhängd. 

Lennart uppgav att det varit en glädje att varje dag åka in på jobbet utan att veta hur dagen skulle 

forma sig. Idag är Lennart pensionär men har många järn i elden, extra journalistisk, skriver, är 

reseledare, jobbar aktivt med insamlingar för Världens Barn mm. 

Efter att ha avnjutit en god smörgås och kaffe med kaka var det dags för vår eminenta 

lotteriförsäljerska Ingegerd att ha lottdragning. 

Jeanette och Elliot Ching från Rockringen 

 

 

Som avslutning på dagen fick vi besök av Jeanette och Elliot Ching från Rockringen som presenterade 

ett kommande samarbete mellan föreningarna. 

 

 


